
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 59. jednání datum konání: 23.05.2017

 
čís. RMČ59/0987/17 - RMČ59/1017/17

 
 
 

 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 23.05.2017

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ59/0987/17 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ59/0988/17 Zrušení Pracovního řádu z roku 2002 a nový

Pracovní řád
Ing. Josef Orlovský

RMČ59/0989/17 Rekonstrukce skautské klubovny - dodatek č.2 k
SoD

Karla Jakob
Čechová

RMČ59/0990/17 Veřejná zakázka malého rozsahu na akci
"Rekonstrukce jídelny v MZŠ Polesná 1690"

Karla Jakob
Čechová

RMČ59/0991/17 Vyhodnocení VZMR - "Rekonstrukce kotelny MŠ
Sedmikráska"

Karla Jakob
Čechová

RMČ59/0992/17 Aktualizace ceníku pronájmu prostor - tělocvičny,
společenského sálu a šatny - v budově
Masarykovy ZŠ, Staroklánovická 230, 190 16
Praha 9 a sjednocení souvisejících dokumentů

Karla Jakob
Čechová

RMČ59/0993/17 Návrh výše odměn za ekonomickou oblast
ředitelkám mateřských škol a základní školy
zřizovaných Městskou částí Praha 21 ve školním
roce 2016/2017

Karla Jakob
Čechová

RMČ59/0994/17 Žádost spolku Kangsim Dojang z.s. o poskytnutí
neinvestiční individuální dotace na projekt
"Sportovní soustředění oddílu Kangsim Dojang"

Karla Jakob
Čechová

RMČ59/0995/17 Žádosti mateřských škol MČ Praha 21 o udělení
výjimky z počtu žáků na třídu ve školním roce
2017/2018

Karla Jakob
Čechová

RMČ59/0996/17 Žádost Klubu aktivních seniorů o poskytnutí
neinvestiční individuální dotace na úhradu nákladů
za pronájem prostor pro konání Výroční členské
schůze

Karla Jakob
Čechová

RMČ59/0997/17 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti pro
Pražskou plynárenskou Distribuci, a.s. na
pozemcích parc.č. 1311/2 v k.ú. Újezd nad Lesy

Karla Jakob
Čechová

RMČ59/0998/17 Smlouva o převodu práv a povinností ze
stavebního povolení

Karla Jakob
Čechová

RMČ59/0999/17 Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování
rozpočtových opatření

Jan Slezák

RMČ59/1000/17 Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21
za rok 2016

Jan Slezák

RMČ59/1001/17 Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2016 Jan Slezák
RMČ59/1002/17 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2017 Jan Slezák
RMČ59/1003/17 Schválení účetní závěrky za rok 2016 MZŠ Polesná Jan Slezák
RMČ59/1004/17 Schválení účetní závěrky za rok 2016 MŠ Rohožník Jan Slezák
RMČ59/1005/17 Schválení účetní závěrky za rok 2016 MŠ

Sedmikráska
Jan Slezák

RMČ59/1006/17 Schválení účetní závěrky za rok 2016 1. MŠ
Čentická

Jan Slezák

RMČ59/1007/17 Schválení účetní závěrky za rok 2016 MŠ Sluníčko Jan Slezák
RMČ59/1008/17 Žádost zřízených příspěvkových organizací MČ

Praha 21 o schválení přerozdělení zlepšeného
výsledku hospodaření za rok 2016 do fondů

Jan Slezák



RMČ59/1009/17 Schválení rozpočtů PO zřízených MČ Praha 21 na
rok 2017 - 1. MŠ Čentická, MŠ Sedmikráska, MŠ
Rohožník, MŠ Sluníčko, MZŠ Polesná

Jan Slezák

RMČ59/1010/17 Rozpočtová opatření č. 45 - 58: změny rozpočtu v
roce 2017

Jan Slezák

RMČ59/1011/17 Vnitřní směrnice č. 2/17 Poskytování finančních
prostředků z rozpočtu MČ Praha 21

Jan Slezák

RMČ59/1012/17 Zápis č. 17 z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 10. 5. 2017

Jan Slezák

RMČ59/1013/17 Zpráva z Veřejného fóra konaného dne 19. 4.
2017

RNDr. Pavel Roušar

RMČ59/1014/17 Průběžná zpráva o činnosti Kontrolního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21

Mgr. Ing. Martin
Kopecký

RMČ59/1015/17 Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha
21

Dopravní komise

RMČ59/1016/17 Koupě budovy Ideal Lux Karla Jakob
Čechová

RMČ59/1017/17 Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha
21 konaného dne 12. 6. 2017

Karla Jakob
Čechová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0987/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0988/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Zrušení Pracovního řádu z roku 2002 a nový Pracovní řád

Rada městské části
1) ruší
 Pracovní řád schválený usnesením RMČ č. 1203, ze dne 21. 5. 2002
 
2) bere na vědomí
 nový Pracovní řád, který bude vydán tajemníkem ÚMČ P21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0989/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Rekonstrukce skautské klubovny - dodatek č.2 k SoD

Rada městské části
1) schvaluje
 provedení dodatečných stavebních prací - změnu závazku ze smlouvy na veřejnou

zakázku na akci "Rekonstrukce skautské klubovny" dle změnového listu č.02,
č.03, č.04, č.05, č.06 a č.07.

 
2) schvaluje
 dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce skautské klubovny"
 
3) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na akci

"Rekonstrukce skautské klubovny"
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  31.05.2017
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ učinit administrativní kroky požadované zákonem č.134/2016

sb. o zadávání veřejných zakázek, nezbytné k provádění víceprací dle změnového
listu č.02, č.03, č.04, č.05, č.06, č.07 a podpisu dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na
akci "Rekonstrukce skautské klubovny"

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.05.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0990/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Rekonstrukce jídelny v MZŠ
Polesná 1690"

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci "Rekonstrukce jídelny v MZŠ

Polesná 1690"
 
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na akci "Rekonstrukce

jídelny v MZŠ Polesná 1690"
 
3) schvaluje
 hodnotící komisi na VZMR "Rekonstrukce jídelny v MZŠ Polesná 1690" ve složení

Ing. Josef Roušal

Ing. Tomáš Gross

Ing. Jana Piknová

Jan Kasimour

Ing. Zdeněk Muzika

náhradníci: Mgr. et Bc. Alena Sochůrková,  Mgr.Lucie Molínová Ph.D.
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit zadání veřejné zakázky na akci "Rekonstrukce jídelny

MZŠ Polesná 1690"
 



 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.05.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0991/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Vyhodnocení VZMR - "Rekonstrukce kotelny MŠ Sedmikráska"

Rada městské části
1) schvaluje
 na základě doporučení hodnotící komise výběr vítězného firmy BARNATHERM  s.r.o.,

Vlčí Vrch 176, Liberec 460 15
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo na akci  "Rekonstrukce kotelny MŠ Sedmikráska" s firmou

BARNATHERM s.r.o., Vlčí Vrch 176, Liberec 460 15
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  15.06.2017
 
3) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  15.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0992/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Aktualizace ceníku pronájmu prostor - tělocvičny, společenského sálu a šatny
- v budově Masarykovy ZŠ, Staroklánovická 230, 190 16 Praha 9 a sjednocení
souvisejících dokumentů

Rada městské části
1) ruší
 usnesení RMČ56/0949/17 ze dne 11.4.2017
 
2) schvaluje
 ceník tělocvičny a společenského sálu
 
3) schvaluje
 provozní a bezpečnostní řád tělocvičny
 
4) schvaluje
 provozní a bezpečnostní řád společenského sálu
 
5) schvaluje
 provozní dobu tělocvičny a společenského sálu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0993/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Návrh výše odměn za ekonomickou oblast ředitelkám mateřských škol
a základní školy zřizovaných Městskou částí Praha 21 ve školním roce
2016/2017

Rada městské části
1) schvaluje
 odměny za ekonomickou oblast

ředitelce Masarykovy ZŠ, Polesná 1690 paní Mgr. et Bc. Aleně Sochůrkové

ředitelce MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, paní Bc. Naděždě Kosanové

ředitelce MŠ Sluníčko, Polesná 1690, paní Mgr. Ivaně Huttové

ředitelce 1. MŠ, Čentická 2222, paní Heleně Kuprové

pověřené zastupováním ředitelky MŠ Rohožník, Žárovická 1653, paní Bc. Ivetě
Průšové

ve školním roce 2016/2017, které budou vyplaceny ze mzdových prostředků
jednotlivých škol, v navržené výši

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0994/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Žádost spolku Kangsim Dojang z.s. o poskytnutí neinvestiční individuální
dotace na projekt "Sportovní soustředění oddílu Kangsim Dojang"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost spolku Kangsim Dojang z.s. o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na

projekt: "Sportovní soustředění oddílu Kangsim Dojang"
 
2) schvaluje
 poskytnutí neinvestiční individuální dotace ve výši 50 000,- Kč pro spolek Kangsim

Dojang z.s. na projekt "Sportovní soustředění oddílu Kangsim Dojang"
 
3) schvaluje
 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro spolek Kangsim Dojang z.s. ve výši

50 000,- Kč
 
4) ukládá
 starostce MČ Praha 21 podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro

spolek Kangsim Dojang z.s.
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  06.06.2017
 
5) ukládá
 vedoucí finančního odboru předložit rozpočtové opatření - poskytnutí neinvestiční

účelové dotace ve výši 50 000,- Kč spolku Kangsim Dojang z.s na projekt "Sportovní
soustředění oddílu Kangsim Dojang", v kapitole 04 - Školství, mládež a sport,
zapojením neinvestiční dotace z MHMP z výherních hracích přístrojů a jiných tech.
zařízení  z roku 2016 do roku 2017 v kapitole 10 - Pokladní správa.

 



 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  06.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0995/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Žádosti mateřských škol MČ Praha 21 o udělení výjimky z počtu žáků na třídu
ve školním roce 2017/2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádosti ředitelek mateřských škol zřizovaných Městskou částí Praha 21 o udělení

výjimky z počtu dětí na třídu ve školním roce 2017/2018
 
2) schvaluje
 udělení výjimky z počtu žáků na třídu ve školním roce 2017/2018 v předškolních

zařízeních zřizovaných MČ Praha 21 - 1. MŠ, Čentická 2222; MŠ Sedmikráska, Lišická
1502; MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd
nad Lesy 190 16 v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů a vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání v platném znění

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA 21/ předat usnesení ředitelkám dotčených mateřských škol
 
 1. Mgr. Lucie Molínová, Ph.D., vedoucí odboru školství, kultury a MA21
 Termín:  06.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0996/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Žádost Klubu aktivních seniorů o poskytnutí neinvestiční individuální dotace
na úhradu nákladů za pronájem prostor pro konání Výroční členské schůze

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost Klubu aktivních seniorů o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na

úhradu nákladů spojených s pronájmem prostor pro konání Výroční členské schůze
 
2) schvaluje
 poskytnutí neinvestiční individuální dotace ve výši 500,- Kč pro Klub aktivních

seniorů na úhradu nákladů spojených s pronájmem
 
3) schvaluje
 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Klub aktivních seniorů ve výši 500,-

Kč
 
4) ukládá
 starostce MČ Praha 21 podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro

Klub aktivních seniorů
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  06.06.2017
 
5) ukládá
 vedoucí finančního odboru předložit rozpočtové opatření - poskytnutí neinvestiční

účelové dotace ve výši 500,- Kč Klubu aktivních seniorů na úhradu nákladů
spojených s pronájmem, v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch, zapojením
nevyčerpaných prostředků z MHMP z výherních přístrojů a jiných tech. zařízení z
roku 2016 do roku 2017 v kapitole 10 - Pokladní správa.

 



 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  06.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0997/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti pro Pražskou plynárenskou Distribuci,
a.s. na pozemcích parc.č. 1311/2 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku parc.č. 1311/2 v k.ú. Újezd nad

Lesy pro Pražskou plynárenskou Distribuci a.s.
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  16.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0998/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Smlouva o převodu práv a povinností ze stavebního povolení

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o převodu práv a povinností ze stavebního povolení na stavbu: "č. 3140-

TV Újezd nad Lesy, etapa 0008-komunikace Újezd nad Lesy jih, ul. Druhanická"
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  31.05.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0999/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření

Rada městské části
1) souhlasí
 s tím, aby Zastupitelstvo MČ Praha 21 schválilo oprávnění Radě MČ Praha 21

schvalovat rozpočtová opatření - změny rozpočtu MČ Praha 21 v souladu s Dodatkem
č. 1 k vnitřní směrnici "Rozpočtová pravidla MČ Praha 21" (schválena ZMČ Praha 21
dne 21. 12. 2009 usnesením č. 218).

Zastupitelstvo MČ Praha 21 stanovuje oprávnění pro Radu MČ k provádění
následujících rozpočtových opatření:

ad b) Jiné zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu, přičemž součet takto provedených
rozpočtových opatření nesmí překročit limit 2 mil. Kč. Limit platí na období jednoho
kalendářního roku, ale zastupitelstvo jej může svým usnesením na zbývající část
roku obnovit.

 
 
2) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit usnesení na příští jednání

Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  12.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1000/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2016

Rada městské části
1) souhlasí
 se schválením účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2016 a doporučuje

Zastupitelstvu MČ Praha 21 schválit převod výsledku hospodaření za rok 2016 ve
výši  5 936 074,03 Kč (z toho z hlavní činnosti ve výši  4 334 636,80 Kč a z vedlejší
hospodářské činnosti ve výši  1 601 437,23 Kč) na účet 432 - výsledek hospodaření
předcházejících účetních období.

 
2) souhlasí
 s uloženými nápravnými opatřeními z "Příkazu starosty č. 4/2017" k odstranění

nedostatků zjištěných z přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 za rok 2016 dle
Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 ze dne 18. 4. 2017
provedeného zaměstnanci MHMP

 
3) ukládá
 místostarostovi Janu Slezákovi předložit účetní závěrku Městské části Praha 21 za

rok 2016 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  12.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1001/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2016

Rada městské části
1) souhlasí
 s návrhem na uzavření závěrečného účtu Městské části Praha 21, to je s celoročním

hospodařením, za rok 2016 bez výhrad
 
2) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit návrh na uzavření

závěrečného účtu, to znamená celoročního hospodaření Městské části Praha 21 za
rok 2016, na příštím jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení bez výhrad,
v souladu s přiloženým materiálem

 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  12.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1002/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2017

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2017" v souladu s přiloženým

materiálem
 
2) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21

za 1. čtvrtletí 2017" na příštím jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení, v
souladu s přiloženým materiálem

 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  12.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1003/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Schválení účetní závěrky za rok 2016 MZŠ Polesná

Rada městské části
1) schvaluje
 účetní závěrku MZŠ Polesná, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy za rok 2016.

Protokol o schvalování účetní závěrky a je nedílnou součástí tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1004/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Schválení účetní závěrky za rok 2016 MŠ Rohožník

Rada městské části
1) schvaluje
 účetní závěrku MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy za rok 2016.

Protokol o schvalování účetní závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1005/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Schválení účetní závěrky za rok 2016 MŠ Sedmikráska

Rada městské části
1) schvaluje
 účetní závěrku MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad lesy za rok 2016.

Protokol o schvalování účetní závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1006/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Schválení účetní závěrky za rok 2016 1. MŠ Čentická

Rada městské části
1) schvaluje
 účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace 1. MŠ Čentická, Čentická 2222,

Praha 9 - Újezd nad Lesy za rok 2016.

Protokol o schvalování účetní závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1007/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Schválení účetní závěrky za rok 2016 MŠ Sluníčko

Rada městské části
1) schvaluje
 účetní závěrku MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy za rok 2016.

Protokol o schvalování účetní závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1008/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Žádost zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 21 o schválení
přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2016 do fondů

Rada městské části
1) schvaluje
 přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2016 do rezervního fondu a

do fondu odměn dle §30 a 32 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění, u zřízených
příspěvkových organizací, které dosáhly zlepšeného hospodářského výsledku a o
přerozdělení požádaly (MZŠ Polesná, MŠ Sedmikráska, MŠ Sluníčko) v souladu s
přiloženou Tabulkou č. 1 - Návrh na rozdělení HV za rok 2016

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1009/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Schválení rozpočtů PO zřízených MČ Praha 21 na rok 2017 - 1. MŠ Čentická,
MŠ Sedmikráska, MŠ Rohožník, MŠ Sluníčko, MZŠ Polesná

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočet zřízené příspěvkové organizace 1. MŠ Čentická na rok 2017, rozpočet

zřízené příspěvkové organizace MŠ Sedmikráska na rok 2017, rozpočet zřízené
příspěvkové organizace MŠ Rohožník na rok 2017, rozpočet zřízené příspěvkové
organizace MŠ Sluníčko na rok 2017, rozpočet zřízené příspěvkové organizace MZŠ
Polesná na rok 2017

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1010/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Rozpočtová opatření č. 45 - 58: změny rozpočtu v roce 2017

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 45 - 52: změny rozpočtu v roce 2017 dle přiložených tabulek,

které jsou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 45 - 52: změny

rozpočtu v roce 2017 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  12.06.2017
 
3) souhlasí
 s rozpočtovými opatřeními č. 53 - 58: změny rozpočtu v roce 2017 dle přiložených

tabulek, které jsou součástí tohoto usnesení
 
4) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 53 -

58: změny rozpočtu v roce 2017 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke
schválení

 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  12.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1011/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Vnitřní směrnice č. 2/17 Poskytování finančních prostředků z rozpočtu MČ
Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 vnitřní směrnici č. 2/17 Poskytování finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 21 s

účinností od 1.6.2017
 
2) ukládá
 seznámit s vnitřní směrnicí č. 2/17 zaměstnance ÚMČ Praha 21
 
 1. Ing. Josef Orlovský, tajemník
 Termín:  31.05.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1012/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Zápis č. 17 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne
10. 5. 2017

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 17 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 10. 5.

2017
 
2) ukládá
 předsedovi Finančního výboru ZMČ Praha 21, Ing. Hartmanovi, předložit zápis č. 17

z jednání Finančního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 10. 5. 2017, na příští jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

 
 1. Ing. Michael Hartman, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 Termín:  12.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1013/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Zpráva z Veřejného fóra konaného dne 19. 4. 2017

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informace o průběhu konání Veřejného fóra 2017
 
2) ukládá
 místostarostovi RNDr. Pavlu Roušarovi předložit Zprávu z Veřejného fóra na

nejbližším jednání zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  12.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1014/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Průběžná zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh předsedy KV ZMČ Praha 21 na zařazení zápisu z jednání KV č. 20/2017 ze

dne 19. 4. 2017, zápisu z jednání KV č. 21/2017 ze dne 10. 5. 2017, Protokolu o
kontrole č. 5 - "Kontrola o oprávněnosti čerpání příspěvku", Protokolu o kontrole
č. 6 - "Kontrola dodržování časových limitů zastupitelů a občanů při jednání ZMČ
Praha 21"  jako samostatného bodu programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva
MČ Praha 21

 
2) ukládá
 předsedovi KV ZMČ Praha 21 Mgr. Ing. Kopeckému předložit zápis z jednání KV č.

20/2017 ze dne 19. 4. 2017, zápis z jednání KV č. 21/2017 ze dne 10. 5. 2017,
Protokol o kontrole č. 5 - "Kontrola o oprávněnosti čerpání příspěvku", Protokol o
kontrole č. 6 - "Kontrola dodržování časových limitů zastupitelů a občanů při jednání
ZMČ Praha 21"   na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 1. Mgr. Ing. Martin Kopecký, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha

21
 tajemnice KV ZMČ Praha 21 zpracuje a odevzdá do 31. 5. 2017
 Termín:  12.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1015/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis ze zasedání DK ze dne 03. 05. 2017
 
2) ukládá
 investorovi (HMP, resp. mandatáři spol. Zavos, s.r.o.) a zhotoviteli (spol. Skanska,

a.s.) stavby splaškové kanalizace na komunikaci Starokolínské, Novosibřinské, k.ú.
Újezd nad Lesy nechat zhotovit definitivní podobu návrhů DIO v intencích hlasování
DK (bod zápisu č. 2, čísla 1) - 4) do 10.05.2017, poskytnout tyto návrhy tak,
aby mohla být určena oblast, kterým rezidentům, v které době se budou vydávat
povolenky pro osobní vozidla, event. pro nákladní při zásobování provozoven a
k řádnému informování občanů v médiích MČ Praha 21; i nadále budou probíhat
kontrolní dny stavby a v případě nutnosti i jedenkrát týdně; v neposlední řadě
investor a zhotovitel svolají jednání, aby mohla být projednána objízdná trasa se
všemi dotčenými orgány a osobami. Plnění těchto úkolů budou dozorovat ÚMČ Praha
21 (ved. OŽPD, ved. OMI).

 
 1. Ing. Jana Gurovičová, pověřená vedením odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  15.06.2017
 
 2. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  15.06.2017
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (ved. OMI) zařadit pozemní komunikaci Domanovickou do zásobníku

komunikací na stavební rekonstrukci s tím, že nechá prověřit uložené inženýrské
sítě a připraví kompletní projektovou dokumentaci pro územní a stavební řízení

 
 



 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  11.12.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1016/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Koupě budovy Ideal Lux

Rada městské části
1) souhlasí
 se záměrem odkoupit budovu č. pop. 1570 a stavbu nezapsanou v KN (skladovací

a expediční halu) na pozemku č. parc. 932/1 v k.ú. Újezd nad Lesy od společnosti
Ideal Lux s.r.o. za cenu 25.000.000,- Kč

a

se záměrem uzavřít dohodu o narovnání, ve které se společnost Ideal Lux zaváže
k úhradě vyrovnání za bezdůvodné obohacení za užívání pozemků č. parc. 932/1,
932/2, 932/3 a 932/4 v k.ú. Újezd nad Lesy, které jsou ve svěřené správě MČ Praha
21

 
2) souhlasí
 a) s kupní smluvou na budovu č.p. 1570 a na stavbu nezapsanou v KN (skladovací

a expediční hala) na pozemku č. parc. 932/1   k.ú. Újezd nad Lesy

b) s dohodou o narovnání za užívání pozemků č. parc. 932/1, 932/2, 932/3 a
932/4 v k.ú. Újezd nad Lesy

 
3) ukládá
 starostce MČ Praha 21 předložit materiál k této věci na nejbližší jednání

zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  12.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1017/17

59. Rada městské části
ze dne 23.05.2017

 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 12. 6.
2017

Rada městské části
1) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) souhlasí
 s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání

zastupitelstva
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


